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PILR
KRIJIMIN E GRUPIT Ti PUNES PER APLIKIMIN NE PROGRAMIN PER
ZHVILLIM RAJONAL NI SHQIPERI PiiR SKEMEN E GRANTEVE PitR
ZHVILLIMIN RAJONAL DHE KOHEZIONIN

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Vendimit Nr.209 Date
23.05.2018 Pér "Rregullore mbi Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e
Administratés s¢ Bashkisé Lezh& dhe Njésive Administrative" si dhe shkreses Nr. 17399
Prot., Daté& 30/09/2021 t& Programit pér Zhvillim Rajonal Shqipéri ku informon se Bashkia
Lezhe &shté pérzgjedhur pér t& aplikuar né fazén e dyté me aplikimin e ploté pér projektin
“Pérmirésimi i infrastukturés rrugore pér kémbesore dhe bigikleta né fshatin Ishull Lezh&”.

URDHIEROJ:

1. Krijimin e grupit t& punés pér aplikimin ¢ ploté né Programin pér Zhvillim Rajonal
né Shqipéri pér skemén e granteve pér zhvillimin rajonal dhe kohezionin me
projektin “Pérmirésimi i infrastukturés rrugore pér kémbesore dhe bigikleta né
fshatin Ishull Lezh&®:

e Llson Frroku — Kryetar, me detyré drejtor né Drejtoring e Integrimit
Evropian, Komunikimit dhe Transparencés;

e Alban Lag¢i — Anétar, me detyré¢ drejtor né Drejtoring e Planifikimit té
Territorit dhe Zhvillimit Urban;

e Brikena Vuksani — Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring e Financés dhe
Buxhetit;

o Elton Zefi — Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring e Shérbimeve Publike,
Infrastukturés, Transportit dhe Mjedisit;

e Denis Frroku - Anétar, me detyré drejtor né Drejtoring Juridike;
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. Grupi i punés do t& angazhohet t& pérgatisé aplikimin e ploté t& projekt-propozimit
né pérputhje me kriteret e aplikimit si dhe té zbatoje projektin né rast se aplikimi do

shpallet fitues.

. Angazhohet kryetari i grupit pér t&€ koordinuar informacionin si dhe t& gjitha
drejtorité sipas fushave qé mbulojné.

. Afati i fundit i aplikimit &sht& data 15 Néntor 2021.

. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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